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AVVISO 

 
 

Si comunica che lo  

Sportello Unico presso la sede 

di viale Ribotta n. 41 sarà  

chiuso 

 dal 24 al 31 dicembre 2020   

  
 

Per far fronte alle esigenze dell’Utenza rimane attivo lo 
SPORTELLO DIGITALE che consente di ricevere le istanze 
all’indirizzo:  svileconom@pec.cittametropolitanaroma.gov.it   e 
inviare i provvedimenti adottati  via PEC  agli utenti. 
 
Al fine di rispettare la normativa emanata in materia di contenimento del 

contagio da Covid 19 si ricorda che l'utenza sarà ricevuta solo previo 

appuntamento da richiedere al personale addetto tramite contatto 

telefonico o e-mail: 

 

mailto:svileconom@pec.cittametropolitanaroma.gov.it
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Ufficio Autoscuole, Vigilanza, Esame abilitativo Autotrasporto Merci e Viaggiatori, Esame abilitativo 
Insegnanti e Istruttori di scuola guida 
Responsabile Posizione Organizzativa  Tassi Lorella -  l.tassi@cittametropolitanaroma.gov.it    0667664490 
Funzionario  Trobbiani Alessandra  -  a.trobbiani@cittametropolitanaroma.gov.it   0667665635                                                                                  
Coscarella Luca  -  l.coscarella@cittametropolitanaroma.gov.it  0667664641   
Laurenzi Gianluca -  g.laurenzi@cittametropolitanaroma.gov.it   0667665501    
Risa Marcella -  m.risa@cittametropolitanaroma.gov.it  0667664763    
Mellace Rosa Maria -  r.mellace@cittametropolitanaroma.gov.it   0667665638    
Bianconi Flavio -  f.bianconi@cittametropolitanaroma.gov.it  0667663736 
 
Ufficio Autorizzativo  Agenzie di Consulenza Automobilistica, Centri di Revisione, Scuole nautiche 
Responsabile Posizione Organizzativa    Dionisi Antonella  - a.dionisi@cittametropolitanaroma.gov.it   
0667665658 
De Marchis Loredana - l.demarchis@cittametropolitanaroma.gov.it   0667664536   
Necci Alessio - a.necci@cittametropolitanaroma.gov.it   0667664616 
 
Ufficio Autorizzativo Autotrasporto conto proprio   
Responsabile Posizione Organizzativa    Dionisi Antonella  - a.dionisi@cittametropolitanaroma.gov.it   
0667665658 
Italiano Riccardo  -  r.italiano@cittametropolitanaroma.gov.it    0667665289  
Pitotti Alessia <al.pitotti@cittametropolitanaroma.gov.it 0667665500   
 
Ufficio Autorizzativo Gran Turismo, Esame iscrizione ruolo Taxi NCC 
Responsabile Posizione Organizzativa    Vertenzi Daniela  - d.vertenzi@cittametropolitanaroma.gov.it    
0667664711 
Funzionario  Fabiani Ludovica   ludo.fabiani@cittametropolitanaroma.gov.it   0667664710    
Testa Alessia  -  a.testa@cittametropolitanaroma.gov.it   0667664579   
Mosetti Luca  - l.mosetti@cittametropolitanaroma.gov.it    0667664393       
 
Ufficio Autorizzativo e sanzioni Navigazione acque interne  
Funzionario  Polletti Carlo  -  c.polletti@cittametropolitanaroma.gov.it   0667664553   
Scavo Tommaso - t.scavo@cittametropolitanaroma.gov.it 0667664287 
 

Per ogni ulteriore informazione visitare il sito istituzionale della Città 

Metropolitana di Roma Capitale 
https://www.cittametropolitanaroma.it/homepage/aree-tematiche/mobilita/ 

 
 

 

 Il  Dirigente  

 Dott.ssa Maria Laura Martire 
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